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WSZ-EP-30/1301/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn „Dostawa implantów neurochirurgicznych.”, nr sprawy WSZ-EP-30/2022. 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Zapytania do w/w postępowania dotyczące treści SWZ: 

1. Dot. Formularz ofertowy pkt. 5 ppkt. 1) – czy nastąpiła omyłka w zapisie i zamiast wymogu 
podania terminu dostawy powinien być wymóg podania terminu reklamacji stanowiącego 
jedno z kryterium oceny ofert? 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w formularzu oferty – załącznik nr 1 SWZ nastąpiła 
omyłka w zapisie. W pkt. 5 ppkt. 1) powinien znaleźć się wymów podania terminu 
reklamacji.  
W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ (Formularz 
oferty). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 1 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania 

 

Zapytani do w/w postępowania dotyczące projektowanych postanowień umowy: 

2. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 10, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od 
dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany 
towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do 
złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek 
wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania 
się do niego. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 
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3. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 z  „ 
2%  za każdy dzień opóźnienia” na „0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru”? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę 
obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych 
kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 

 

4. Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 
będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi 
w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie 
jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym 
określonymi  w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 
 

5. Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 2 lit a i c, iż wskazana zwłoka w dostawie uprawniająca 
do odstąpienia od umowy musi wystąpić w  kolejnych po sobie dostawach? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z 
SWZ. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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